2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

19 декабря 2011 года

г. Ге​ор​ги​евск

            № 690-68
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 10 ноября 2011 года № 660-65 «Об утверждении схемы многомандатных (шести двух​мандатных) избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Георгиевска четвёртого созыва»
Рассмотрев представленные избирательной комиссией города Георгиев​ска предложения по уточнению границ избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Георгиевска четвёртого созыва, в соответст​вии со статьёй 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избира​тельных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федера​ции», стать​ями 18, 31, 35 Устава города Георгиевска, на ос​нова​нии статей 58, 62 Устава го​рода Георги​ев​ска, Дума го​рода Ге​оргиев​ска
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 1 к решению Думы города Георгиевска от 10 но​ября 2011 года № 660-65 «Об утверждении схемы многомандатных (шести двухмандатных) избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Георгиевска четвёртого созыва» следующие изменения:
1.1.  В описании границ избирательного округа № 3 слова «ул. Ленина с № 137 по № 235, с № 142 по № 240;» заменить словами «ул. Ленина с № 137 по № 235, с № 126 по № 240;».
1.2.  Описание границ избирательного округа № 5 после слов «ул. Кали​нина № 129/1, 131/1;» дополнить словами «ул. Кленовая полностью;».
1.3.  Описание границ избирательного округа № 6 после слов «ул. Лазурная  полностью;» дополнить словами «ул. Луговая полностью;», после слов «Поло​зенко проезд полностью;» дополнить словами «Светлый переулок полностью;».
2. Настоящее решение в соответствии с частью 4 статьи 62 Устава города Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписания и официаль​ного опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико​вания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на замести​теля председателя Думы города Георгиевска С.К. Ильину.

Председатель Думы
города Георгиевска

             Л.А. Козина

Глава города Георгиевска

     А.В. Манаков

Подписано:

19 декабря 2011 года